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CHOSZCZNO Na drugiej sesji Młodzieżowej Rady Miasta Choszczno radni
określili sobie kierunki działania. Wybrali też dwie komisje, z których
jedna zajmować się będzie tworzeniem ścieżek rowerowych, a druga
zagospodarowaniem czasu wolnego dzieci i młodzieży. 







Na początku obrad ślubowanie złożył radny PIOTR MRÓZ, a następnie wybrano komisję rewizyjną. Jej
zadaniem będzie m.in. kontrolowanie przestrzegania statutu i uchwał rady, a także wnioskowanie o
udzielenie absolutorium. Tworzyć ją będą: PATRYCJA KRAS, PIOTR MRÓZ, KRZYSZTOF SZCZEPAŃCZYK,
KLAUDIA MUCIEK i PAULINA SOMPOLIŃSKA.  

Przypomnijmy, że na sesji inauguracyjnej wybrano zespół problemowy, któremu postawiono zadanie
przeprowadzenia sondy wśród dzieci i młodzieży, na temat oczekiwań środowiska wobec nowej rady.
&ndash; W sumie uprawnionych do opowiedzenia się w ankiecie było ponad 1100 osób. Ci, którzy
zdecydowali się wziąć w niej udział, na pierwszym miejscu stawiali organizację czasu wolnego &ndash;
mówił WOJCIECH ZUCHOWICZ. W sumie z jego sprawozdania usłyszeliśmy, że dzieci i młodzież wskazują
aż 13 zagadnień (konkretne zestawienie przedstawiamy na końcu artykułu &ndash; red.), którymi rada
powinna zająć się w pierwszej kolejności. 


 


 


 


Na podstawie ankiety i cytowanego opracowania  radni jednogłośnie przyjęli &bdquo;Program działania
Młodzieżowej Rady Miasta Choszczno&rdquo;, w którym dominują dwa tematy. Pierwszy mówi o
inspirowaniu instytucji kulturalnych i sportowych w celu zagospodarowania czasu wolnego dla młodzieży i
promocji imprez sportowo &ndash; kulturalnych, a drugi podkreśla wspieranie działań na rzecz
utworzenia ścieżek rowerowych w gminie Choszczno. Pierwszym tematem zajmował się będzie zespół
problemowy w skład, którego weszli: KAROLINA PAŁKA, EWA MOCEK, JAKUB SZWERUBOWICZ,
NIKOLINA SOBALA i NATALIA WIETRZYCKA, natomiast sposobów na tworzenie ścieżek i tras rowerowych
szukał będzie zespół, który tworzą: PAULINA SOMPOLIŃSKA, PIOTR MRÓZ, MARTYNA BORKOWSKA i
DARIA SIEDLIKOWSKA. 


Tadeusz Krawiec




Tematy ankiety i wyniki

Organizacja czasu wolnego - 551
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Organizacja imprez kulturalnych oraz sportowych &ndash; 510

Wyznaczenie ścieżek rowerowych &ndash; 338

Promocja organizowanych imprez &ndash; 326

Zabieranie głosu w sprawie najważniejszych spraw miasta &ndash; 137

Stworzenie młodzieżowego klubu &ndash; 115

Stworzenie miejsc rozrywki dla młodzieży &ndash; 113

Odnowienie kina &ndash; 108

Remont PKP i PKS &ndash; 85

Odnowienie dróg w Choszcznie &ndash; 65

Wybudowanie skateparku &ndash; 7

Wybudowanie kręgielni &ndash; 4

Wybudowanie SPA &ndash; 2
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